שלום רב,

סכסוך משפחתי הוא תהליך מתמשך המלווה בשינויים חברתיים, כלכליים, משפטיים ורגשיים לכל בני המשפחה. ההליך המשפטי יקר הן מבחינה רגשית והן מבחינה כספית ולרוב פוגע בכל בני המשפחה, ובעיקר בילדים. לכן במאבק המשפטי אין מנצחים – כולם מפסידים.

על בסיס הבנה זו חוקק **החוק להסדר התדיינויות בסכסוכי משפחה**, תשע"ה – 2014 הקובע כי לפני שניתן להגיש כל תביעה בענייני משפחה בבית המשפט לענייני משפחה או בבית דין דתי, יש להגיש בקשה ליישוב סכסוך. מטרת החוק לעודד משפחות בסכסוך, ובפרט בהליכי גירושין, לבדוק אפיקים אחרים ליישוב הסכסוך ביניהם, טרם פניה להליך המשפטי, בעיקר במצבים בהם יש לבני הזוג ילדים משותפים, שכן קשרי החזרות המשותפת לעולם לא מסתיימים, ואם יתפתח מאבק משפטי, כולם עשויים להינזק.